
 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 F
ah

rp
la

n-
In

fo
rm

at
io

n Zusätzlicher Zug der Linie RB10 zu  
Rhein in Flammen zwischen  

Koblenz Hbf und Wiesbaden Hbf in der Nacht 
09./10.08.2025  

 
Sehr geehrte Fahrgäste, 

zur Veranstaltung „Rhein in Flammen“ in Rüdesheim bietet die VIAS GmbH in der Nacht 

vom 09. auf den 10.08.2025 einen zusätzlichen Zug der Linie RB10 zwischen Koblenz 
Hbf, Rüdesheim und Wiesbaden Hbf mit Abfahrt um 01:22 Uhr in Koblenz an. Die 

genauen Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte der angehängten Fahrplantabelle. 

 

Online-Auskunft:  
Die Fahrplanänderungen sind bereits in der Online-Verbindungsauskunft (www.rmv.de, 

www.bahn.de, www.vrminfo.de) hinterlegt.  

 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung: 
Telefon: 06078-966930 bzw. E-Mail: service@vias-online.eu Aktuelle 

Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter:  
www.vias-online.de

http://www.bahn.de/
http://www.vias-online.de/


 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 F
ah

rp
la

n-
In

fo
rm

at
io

n  
Fahrplan Koblenz in Richtung Wiesbaden Hbf 

RB10
Zug-Nr. 25099

10.8.
Koblenz Hbf. ab 1.22
Niederlahnstein an 1.28
Niederlahnstein ab 1.29
Oberlahnstein an 1.31
Oberlahnstein ab 1.32
Braubach an 1.35
Braubach ab 1.35
Osterspai an 1.39
Osterspai ab 1.40
Filsen an 1.42
Filsen ab 1.43
Kamp-Bornhofen an 1.45
Kamp-Bornhofen ab 1.46
Kestert an 1.50
Kestert ab 1.51
St. Goarshausen an 1.56
St. Goarshausen ab 1.57
Kaub an 2.05
Kaub ab 2.06
Lorchhausen an 2.09
Lorchhausen ab 2.09
Lorch (Rhein) an 2.12
Lorch (Rhein) ab 2.12
Aßmannshausen an 2.17
Aßmannshausen ab 2.18
Rüdesheim (Rhein) an 2.22
Rüdesheim (Rhein) ab 2.23
Geisenheim an 2.26
Geisenheim ab 2.27
Oestrich-Winkel an 2.30
Oestrich-Winkel ab 2.31
Hattenheim an 2.33
Hattenheim ab 2.34
Erbach (Rheingau) an 2.37
Erbach (Rheingau) ab 2.37
Eltville an 2.39
Eltville ab 2.40
Niederwalluf an 2.43
Niederwalluf ab 2.43
Wiesbaden-Schierstein an 2.46
Wiesbaden-Schierstein ab 2.46
Wiesbaden-Biebrich an 2.48
Wiesbaden-Biebrich ab 2.49
Wiesbaden Hbf an 2.55

Verkehrstage


